BERU

Pricelist
Huid- & Figuuranalyse Beau Facials - Essential
Treaments
Natural Aging Consult 0,00
Beau Facial - Bindweefsel
Huidanalyse 50,00 massage Gelaat 80,00
Beau Discovery Treatment - Beau Facial - Cleansing
huidanalyse + behandeling 150,00 treatment 105,00
Huidanalyse - opvolgingsgesprek 0,00 Beau Facial - Relax treatment 150,00
Huid - en product advies 15' 0,00 Beau Facial - Relax treatment +
pedicure 190,00
Intakegesprek figuurverbetering 0,00 , ,
Beau Facial - Essential treatment 150,00
Opvolging figuurverbeterin 0,00
pveiging 119 9 Beau Facial - Glow treatment
(peeling + needling) 185,00
Facials - Upgrades Beau Facial - Boost treatment
(incl. focus bindweefsel
Upgrade - Kunstnagel tenen 15,00 massage) 225,00
Upgrade - Masker Gelaat 20,00 Beau Facial - Gold treatment 285,00

Upgrade - Masker Decolleté

(Pharmann) 25,00 Facials - Focus
Upgrade - Microneedling 30,00 Hals & decolleté 135.00
Upgrade - Dag make-up 25,00 Ogen - donkere kringen 95,00
- MeLine 1 t . N .

?pegrrr?gﬁt) eLine 1 5po 55,00 Ogen - fijne lijntjes & rimpels 95,00
Upgrade - MeLine 2 spots Mond - fijne lijntjes en rimpels 95,00
(pigment) 75,00 .

Acne behandeling 125,00
Upgrade - MeLine 3 spots )
(pigment) 95,00 LED Theraphie 65,00
Upgrade - LED therapie 30,00 Peeling behandeling -

huidverbetering 150,00
Upgrade - Bindweefsel massage
Gelaat 50,00

, Environ Facials - Essential

Upg|]<rade - Bindweefsel massage 0.00 Treatments
Bui 50,

Environ - Essential DF treatment 135,00
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Oxy Geneo Facials - Essential
Treatments

OxyGeneo Glam Facial + sono +

led/masker 150,00
OxyGeneo + sono + led/mask -

Gelaat 135,00
OxyGeneo + sono + led/mask -

Gelaat + Hals 150,00
OxyGeneo + Tripollar +

mask/led - Gelaat 150,00
OxyGeneo + Tripollar +

mask/led - Gelaat + Hals 165,00
Ultrasound - ampul / serum

extra 15,00
PCA Skin & ME Line Peels -
Essential Treatments

PCA treatment - Gelaat 150,00
PCA treatment - Gelaat + Hals 165,00
PCA treatment - Gelaat + Hals +

Decollete 190,00
PCA treatment - FOCUS PEEL 105,00
PCA Retinol Peeling 4% 165,00
PCA Retinol Peeling 6% 165,00
PCA treatment - SOFT 125,00
MeLine - gelaat 150,00
MeLine - intieme zone 95,00
MeLine - ID treatment +

microneedling 150,00
MeLine - 1 Spot 55,00
MeLine - 2 Spots 75,00
MeLine - 3 Spots 95,00
Microneedling - Advanced
Treatments

Hyaluron Needling 215,00

Environ - Advanced DF
treatment

Environ - Relax treatment
(zonder DF)

cool peel CREAM 2,5%
cool peel CREAM 5%

cool peel LACTAAT 10% - 3
LAGEN

cool peel LACTAAT 10% - 6
LAGEN

cool peel TCA 2,5% - 3 LAGEN
cool peel TCA 2,5% - 6 LAGEN

cool peel Vibrant-C - 60'

150,00

125,00
125,00

125,00

125,00

125,00
125,00
150,00

150,00

Renophase Peels - Essential

Treatments
Renophase - Gelaat
Renophase - Gelaat + hals

Renophase - Gelaat + hals +
decolleté

150,00

165,00

190,00

Dermaceutic Peels- Advanced

Treatments
Dermaceutic peeling - Advanced
Dermaceutic - Crystal Peel

Dermaceutic TCA peel 12% 15%
gelaat

Dermaceutic TCA - Gelaat + hals

Dermaceutic TCA - gelaat + hals
+ decollete

Dermaceutic TCA - hals +
decollete

Dermaceutic MELA PEEL

Dermaceutic MELA + TCA -
gelaat

Dermaceutic MILK PEEL

150,00

125,00

150,00

175,00

195,00

165,00

150,00

200,00

150,00
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Microneedling - Gelaat
Microneedling - Gelaat + Hals

Microneedling - Gelaat + Hals+
Decollete

Meso needling soft

185,00

200,00

225,00

300,00

Pollogen - Advanced Treatments

Pollogen - Gelaat
Pollogen - Gelaat + hals

Pollogen - Gelaat + hals +
decollete

Pollogen - hals + kaaklijn
Pollogen - decollete

Pollogen - ogen

lon Plasma - Advanced
Treatments

Consultatie - Ooglidverbetering
(ion plasma)

lon plasma oogleden boven +
onder

lon plasma - oogleden boven
lon plasma - oogleden onder

lon plasma - oogleden boven
vervolgbehandeling

lon plasma - oogleden onder
vervolgbehandeling

lon plasma - oogleden boven +
onder vervolgbehande

lon plasma - wenkbrauwlift
lon plasma - halslift

lon plasma - mond

lon plasma - volledig mond

lon plasma - kaaklijn

225,00

250,00

275,00
205,00
195,00

95,00

0,00

480,00
325,00

275,00

185,00

135,00

255,00
200,00
450,00
300,00
425,00

265,00

Exilis Gelaat & Lichaam -
Advanced Treatments

Exilis Gelaat + onderkin
Exilis Gelaat + Hals
Exilis Kaaklijn

Exilis - kaaklijn + hals
Exilis onderkin + hals
Exilis Gelaat + hals + decollete
Exilis hals + decollete
Exilis ogen

Exilis mond

Exilis kin

Exilis buik

Exilis love handles
Exilis Anti-cellulite billen
Exilis Bh bandjes

Exilis borst man

Exilis - binnenkant dijen
Exilis tijdens verzorging

Exilis armen

Laser - Definitieve
Laserontharing - Vrouw

Laserontharing onderhoud

Info sessie - Laserontharing
Laserontharing - Bovenlip
Laserontharing - Kin
Laserontharing - Bovenlip + Kin
Laserontharing - Kin + Onderkin

Laserontharing - Gelaat klein

325,00
390,00
205,00
295,00
265,00
470,00
295,00

95,00

95,00

95,00

95,00
160,00
160,00
130,00
130,00
160,00

75,00

160,00

0,00
0,00
65,00
75,00
125,00
125,00

130,00
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lon plasma - pigment
lon plasma - controle

lon plasma - pigment volledige
handen

lon plasma - pigment volledig
gelaat

lon plasma - litteken
lon plasma - wratjes

lon plasma - rimpels /
kraaienpootjes

Laser - Definitieve
Laserontharing - Man

Laserontharing - Bilnaad bij
schaamstreek

Eerste consultatie -
Laserontharing

Laserontharing - Rug
(marcelleke)

Laserontharing - Rug + nek + t-
shirtlijn

Laserontharing - Borst
Laserontharing - Buik
Laserontharing - Borst + Buik

Laserontharing - Schouders +
nek

Laserontharing - Oksels
Laserontharing - Volledige baard

Laserontharing - Baard aflijnen
(wang + hals)

Laserontharing - Bovenlip (snor)
Laserontharing - Nek (M)
Laserontharing - Oren (M)

Laserontharing - Tussenstuk
wenkbrauwen

Laserontharing - Voorhoofd (M)

0,00

0,00

95,00

150,00
0,00

0,00

200,00

50,00

0,00

265,00

315,00
185,00
135,00

265,00

160,00
110,00

160,00

110,00
85,00
105,00

55,00

45,00

95,00

Laserontharing - Gelaat klein +
hals

Laserontharing - Gelaat volledig
Laserontharing - Nek
Laserontharing - Voorhoofd
Laserontharing - Bakkebaarden
Laserontharing - Onderarmen

Laserontharing - Bovenarmen tot
oksels

Laserontharing - Volledige
armen

Laserontharing - Handen +
vingers

Laserontharing - Onderbenen
excl. kniéen

Laserontharing - Onderbenen
incl. kniéen

Laserontharing - Volledige benen

Laserontharing - Bovenbenen tot
kniéen

Laserontharing - Bovenbenen
achterkant

Laserontharing - Tenen of
vingers

Laserontharing - Oksels
Laserontharing - Billen

Laserontharing - Buiklijn (navel
tot bikini)

Laserontharing buik vrouw

Laserontharing Lichaam -
Borsten

Laserontharing - Bikinilijn
Laserontharing - Bikini brazilian
Laserontharing - Bikini volledig

IBjdserontharing - bikini volledig +
[

150,00
175,00
105,00
75,00
85,00

150,00

130,00

210,00

80,00

210,00

260,00

415,00

315,00

115,00

55,00
100,00

160,00

80,00

110,00

160,00
105,00
150,00

190,00

230,00
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Laserontharing - Wangen (M) 95,00 Laserontharing - Bikini + deel

benen 230,00
Laserontharing - Onderarmen
(M) 150,00 Laserontharing - Schaamlippen 85,00
Laserontharing - Bovenarmen tot Laserontharing - Bilnaad 85,00
oksels (M) 150,00

Laserontharing - Bilnaad bij
Laserontharing - Volledige bikini 55,00
armen (M) 250,00

b?nsgeé?snﬂx]aa)rmg - Handen + 80,00 Laser - Tattoo Verwijdering +

PMU Verwijdering
Laserontharing - Vingers of

handen (M) 55,00 PMU verwijderen - oxidatie

reductie MLB klant voor PMU 75,00
Laserontharing - Onderbenen ,
excl. kniéen (M) 210,00 Upgrade verdoving 15,00
Laserontharing - Onderbenen Na verzorging verwijderen tattoo 0,00
incl. kniéen (M) 260,00

Eerste consultatie Pmu
Laserontharing - Volledige benen verwijdering 0,00
(M) 415,00

Eerste consultatie
Laserontharing - Bovenbenen tot Tattooverwijdering 0,00
kniéen (M) 315,00

Tattooverwijdering - Small 125,00
Laserontharing - Bovenbenen
incl. kniéen (M) 365,00 Tattooverwijdering - Medium 175,00
Laserontharing - Voeten + tenen Tattooverwijdering Large 250,00
(M) 85,00

. . PMU verwijdering -

Laserontharing - Billen (M) 210,00 Wenkbrauwen 125,00
Laserontharing - Bilnaad (M) 85,00 PMU verwijdering - Lippen 125,00
Laserontharing - Zwembroeklijn PMU verwijdering - Eyeliner
(M) 160,00 boven of onderkant 150,00
Laserontharing - Zwembroek PMU verwijderen - Eyeliner
volledig (M) 195,00 boven en onderkant 200,00
Laserontharing - Zwembroek Tattooverwijdering < 5cm? 95,00
volledig + bilnaad (M) 245,00

Tattooverwijdering < 10cm? 110,00
Laser - Advanced Treatments Tattooverwijdering < 15cm? 125,00
(Derma V)

Tattooverwijdering < 20cm? 140,00
Eerste consultatie - laser o
huidverbetering 0,00 Tattooverwijdering < 25cm? 155,00
Laserbehandeling - Tattooverwijdering < 30cm? 170,00
Huidverbetering 300,00

Tattooverwijdering < 40cm? 195,00
Laserbehandeling - Lifting 300,00

Tattooverwijdering < 60cm? 230,00
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Laserbehandeling - Lifting G + H
+ D

Laserbehandeling - Lifting Focus

Laserbehandeling - Lifting Armen

Laserbehandeling - combi lifting
+ fractioneren Focus

Laserbehandeling - combi lifting
+ fractioneren Gelaat

Laserbehandeling - Couperose

Laserbehandeling -
Pigmentvlekken

Laserbehandeling - Gelaat

Laserbehandeling - Gelaat +
Hals

Laserbehandeling - Hals +
decolleté

Laserbehandeling - Aders
verwijderen 15'

Laserbehandeling - handen

PMU - Wenkbrauwen
Info - pmu wenkbrauwen
PMU Wenkbrauwen - Hairstrokes

PMU Wenkbrauwen - 3D Combo
brows

PMU Wenkbrauwen -
Powderbrows

PMU Wenkbrauwen - Full Brows
PMU Wenkbrauwen - Male Brows

PMU wenkbrauwen - TOUCH UP
1 jaar

PMU wenkbrauwen - TOUCH UP
2 jaar

PMU wenkbrauwen - TOUCH UP
3 jaar

PMU Wenkbrauwen -
BIJWERKING na 8 weken

500,00
150,00

350,00

200,00

450,00

150,00

300,00

300,00

475,00

350,00

150,00

150,00

0,00

395,00

395,00

395,00
475,00

365,00

225,00

300,00

375,00

0,00

Tattooverwijdering < 100cm?

Laser - Pico

Gelaat - pico laser

Gelaat + Hals - pico laser
Hals + decolleté - pico laser
Vlekken - pico laser
Summer toning - pico laser
Pico - litteken

Laserbehandeling - lippen fijne
lijntjes

Pico lifting ogen

Laserbehandeling - Lip plumping

PMU - Ogen

Info - pmu ogen

PMU Eyeliner - Boven

PMU Eyeliner - Onder

PMU Eyeliner - Boven EN onder

PMU Eyeliner - TOUCH UP boven
OF onder 0-3 jaren

PMU Eyeliner - TOUCH UP boven
EN onder 0-3 jaren

PMU Eyeliner - Bijwerking na 8
weken

PMU - Lippen
Info - pmu lippen

PMU Lippen - Lipcontour (lijntje
rond de lipp

PMU Lippen - Blush Lips

PMU Lippen - 3D Shadow Lips

265,00

300,00
475,00
350,00
200,00
250,00

75,00

85,00
175,00

80,00

0,00
295,00
275,00

525,00

225,00

450,00

0,00

0,00

395,00
495,00

495,00
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MICROBLADING - Soft
MICROBLADING

MICROBLADING - TOUCH UP 1
jaar

MICROBLADING - BIJWERKING na
8 weken

PMU - litteken

Lichaam - E-Fit

E-Shape / Relieve - Proefsessie +
intake

E-Shape sessie - contour en
pijnreductie (passief)

E-shape sessie - maand
abonnement

E-Shape - Domiciliéring / maand

E-Move sessie- conditie &
spieropbouw (actief)

E-Move sessie - maand
abonnement

Lichaam - Cryo Freeze
Cryo - Buik + maag gelijktijdig
Cryo Freeze - armen

Cryo Freeze - lovehandles
Cryo Freeze - rijbroek

Cryo Freeze - Bh-bandjes rug
Cryo Freeze - binnenkant dijen
Cryo Freeze - onderkant billen
Cryo Freeze - buik

Cryo Freeze - maag

275,00

350,00

200,00

0,00

250,00

0,00

32,50

0,00

141,50

39,90

0,00

150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
125,00

125,00

Beauty - Epilaties / Waxing -

Vrouw

Epilatie wenkbrauwen

19,00

PMU Lippen - Full Lips (volledige

lippen inkl 595,00
PMU Lippen - Bijwerking na 10
weken 0,00

Lichaam - LPG Endermologie

LPG - Versteviging 60,00
LPG - Centimeterverlies 60,00
LPG - Jonge mama 60,00
LPG - Anti-cellulite 60,00
LPG - tussentijdse controle 0,00
LPG - 15 minuten 40,00
LPG - 30 minuten 70,00
LPG - 45 minuten 100,00
LPG - 60 minuten 130,00
Lichaam - Massage

CUPPING MASSAGE - 30 minuten 60,00
DIEPBINDWEEFSEL MASSAGE -

30 minuten 70,00
Body peeling + massage 85,00
Lymfedrainage na

ooglidcorrectie 45,00
Relax massage 95,00
Rugmassage 70,00
Voetmassage 40,00
Zwangerschapsmassage 125,00

Beauty - Pedicure & Manicure

Gespecialiseerde pedicure 65,00
Pedicure + voetmassage 80,00
Pedicure + SoPolish 80,00
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Epilatie bovenlip
Epilatie kin
Epilatie Neus

Epilatie bovenlip +
wenkbrauwen

Epilatie bovenlip + kin

Epilatie bovenlip + kin +
wenkbrauwen

Epilatie bovenlip + kin + neus

Epilatie wenkbrauwen +
bovenlip + kin + neus

Epilatie Volledig gelaat
Epilatie oksels

Epilatie bikini lijn
Epilatie Brazilian
Epilatie Volledige bikini

Epilatie onderbenen /
bovenbenen

Epilatie volledige benen
Epilatie Onderarm / bovenarm
Epilatie volledige armen
Epilatie billen

Epilatie Bilnaad

Epilatie Buik

JUDITH EPILATIE

Beauty - Wenkbrauwen En

Wimpers

BEAU BROWS - shaping, waxing,

tinting

BEAU LASHLIFT - liften, krullen en

verven

Brow Shaping (1e keer in vorm
brengen)

18,00
18,00

18,00

35,00

35,00

50,00

50,00

65,00
75,00
28,00
30,00
50,00

70,00

35,00
60,00
30,00
50,00
45,00
30,00
30,00

165,00

39,00

95,00

27,00

Pedicure + lakken
Mini pedicure + SoPolish
Mini Pedicure + lakken

Mini Pedicure 30min - enkel
nagelverzorging

Manicure

Manicure + lakken

SoPolish handen le keer

So Polish voeten verwijderen

So Polish handen bijwerken na
3/4 weken

Callus peeling

Eeltpilt / likdoorn / Ingegroeide
nagel

SoPolish handen verwijderen
Vijlen + Lakken nagels

Vijlen + Lakken teennagels

Beauty - Make-Up

Make up analyse

Foundation test

All day every day make-up
After hours make-up
Individuele Make-up workshop
Make-up workshop 2 personen
Make-up workshop 3 personen
Make-up workshop 4 personen

BRUIDSMAKE-UP + PROEF

Niet-Betaalde Diensten

Publiciteit Nagels

75,00
65,00

55,00

50,00
45,00
60,00
50,00

40,00

50,00

15,00

15,00
35,00
35,00

40,00

50,00
25,00
50,00
70,00
75,00
120,00
180,00
240,00

97,00

0,00
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Brow Lamination

Brow Wax

Brow Threading (draad)
Brow Tweezing (met pincet)
Brow Tinting (kleuren)

Kleu ren Wenkbrauwen en
Wimpers

Kleuren Wimpers

Man Care

Mens Facial - Energizing
treatment 75'

Mens Facial - Cleansing
treatment 45'

Epilatie Man - wenkbrauwen
Epilatie Man - Neus

Epilatie Man - Oor

Epilatie Man - Oksels

Epilatie Man - Schouders
Epilatie Man - Rug 15 min
Epilatie Man - Rug 30 min
Epilatie Man - Rug SENSITIVE
Epilatie Man - bovenarm
Epillatie Man - borst

Epilatie Man - Borst SENSITIVE
Epilatie Man - Buik

Epilatie Man - Buik SENSITIVE
Epilatie Man - Borst + buik

Epilatie Man - borst + buik
Sensitive

Epilatie Man - onder/bovenbenen

Epilatie Man - volledige benen

65,00
19,00
19,00
19,00

19,00

37,00

19,00

150,00

105,00
19,00
20,00
17,00
30,00
40,00
45,00
65,00
90,00
28,00
40,00
60,00
40,00
60,00

75,00

95,00
40,00

75,00

MIDDAG PAUZE
Laser/product advies farah
Lamp Na peeling
Compensatie na klacht
Retouche

Publiciteit gelaatsverzorging

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

CLINIC - Dr. Orlando Argento /

Vermeylen

Consultatie - Dr. Jan Vermeylen
Consultatie - Dr. Argento O.
Botox - 1 zone

Botox - 1,5 zones

Botox - 1,5 met extra zone
Botox - oksels

Afspraak Dr. Argento O. - botox
Dr. Argento O. - Profhilo

Dr. Argento O. - Fillers

Dr. Argento O. - PRP

Dr. Argento O. - Draadjes

50,00
0,00
190,00
260,00
310,00
500,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

9/10



Epilatie Man - Bilnaad 40,00
Epilatie Man - Billen 50,00

Epilatie man - Billen + Bilnaad 65,00
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